Edital CSTR/UFCG Nº 34, de 06 de Novembro 2015

 A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna publico para conhecimento dos interessados a

homologação pelo CONSAD do resultado final do processo seletivo para preenchimento de 01

(uma), vaga para Professor do quadro efetivo da Carreira do Magistério Superior, Classe A -

Adjunto, Nível 1, em Regime de Trabalho T-40 com Dedicação Exclusiva, para o curso de

Bacharelado em Odontologia, da Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas, conforme

disposições contidas no EDITAL Nº 28, de 13 de Agosto de 2015, publicado no Diário Oficial da

União do dia 21 de agosto de 2015, Seção 3, páginas 57 a 59.

CANDIDATO MÉDIA FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Componentes curriculares: Clínica infantil I (ortodontia); clinica infantil II (ortodontia); Pré-clínica multidisciplinar IV

(oclusão)

Fátima Roneiva Alves Fonseca 92,00 1º LUGAR APROVADA E

CLASSIFICADA

Suelen Cristina da Costa Pereira 84,30 2º LUGAR APROVADA

Ana Célia Rodrigues Athayde
Diretora CSTR

Patos, 06 de Novembro de 2015.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
AV. Universitária , s/n – Bairro Santa Cecília - CEP: 58.708-110 Fone: (083)

3511.3000 Fax (083) 3511.3009